- 1 -

文成县人民政府办公室文件

文政办发〔2025〕8号

文成县人民政府办公室
关于2025年度文成县人民政府行政规范性文

件制定计划的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

    为进一步提升县政府行政规范性文件（以下简称规范性文

件）制定质量，有效减少发文数量，根据《文成县行政规范性

文件管理办法》（文政办发﹝2020﹞26号）规定，经县政府同

意，现将《2025年度文成县人民政府行政规范性文件制定计划》

予以公布，并就有关事项通知如下：

一、列入年度制定计划的规范性文件，起草单位应及时启

动规范性文件制定程序，并于附件中列明的报送草案时间前报

送县司法局进行合法性审核。

二、未纳入年度制定计划而需制定的规范性文件，起草单

位应当先报县司法局组织必要性审核。审核后认为有制定必要

- 2 -

的，报县政府办公室，经起草单位归口县政府分管领导同意后，

由县政府办公室批准立项。

三、行政规范性文件制定工作列入年度法治政府建设绩效

考核。

附件：2025年度文成县人民政府行政规范性文件制定计划

                              文成县人民政府办公室

                           2025年 3月 31日

- 3 -

附件

2025 年度文成县人民政府行政规范性文件制定计划
序号 项   目   名   称 起草单位 报送草案时间

1 关于公布废止违反公平竞争审查标准有关文件的通知 温州市百丈漈-飞云湖旅游经济发展中心 2025年 1月

2 文成县工业投资项目综合评价指导意见 文成县经济商务和信息化局 2025年 3月

3 文成县国有土地上房屋征收临时安置费及搬迁费的标准 文成县住房和城乡建设局 2025年 6月

4 关于公布废止文成县促进全域旅游发展扶持奖励办法有关文件的通知 文成县文化和广电旅游体育局 2025年 6月

5 关于公布县政府及县政府办公室行政规范性文件全面清理结果的通知 文成县司法局 2025年 9月

6 文成县限额以下工程建设项目交易管理试点方案 文成县发展和改革局 2025年 10月

7 文成县人民政府关于调整耕地开垦费等有关政策的通知 文成县自然资源和规划局 2025年 10月

8 文成县园地林地草地定级和基准地价制订成果 文成县自然资源和规划局 2025年 10月

9 文成县互联网租赁电动自行车服务管理办法(试行) 文成县综合行政执法局 2025年 10月

10 关于印发《文成县县属国有企业财务监督管理办法》等办法的通知 文成县人民政府国有资产监督管理办公室 2025年 10月

- 4 -

  抄送：县委各部门，县人大、政协办，县人武部，县法院、检察院，

        各群众团体。

  文成县人民政府办公室                  2025年 3月 31日印发